
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

04.KTB.1168
Ekstra-Clear Lamine Cam (8+0,76 PVB+8 mm) 
m² 
Kültür Bakanlığı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 7800,01 0,00 0,00

2023-2 5662,26 0,00 0,00

2023-1 6291,13 0,00 0,00

2022-3 4743,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000

4000

6000

8000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

04.KTB.1168 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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